
                     Ф.И.О. Сумма баллов

Мартынова Анастасия Дмитриевна 45

Унажоков Идар Альбертович 44

Гриценко Егор Николаевич 42

Тюлин Константин Михайлович 40

Гучинов Абузар Хамидбиевич 70

Темукуева Алима Расуловна 69

Темиржанов Солтан Ильясович 69

Шаваев Эльдар Таубиевич 66

Калабеков Руслан Халимович 64

Халилов Тембулат Хасанбиевич 64

Локьяев Аслан Сулеменович 64

Созаев Ибрагим Асланович 62

Гадиев Арсен Мухарбиевич 61

Гадиев Расул Мухарбиевич 61

Куашев Марат Джамбулатович 60

Байсултанов Ахмат Оюсович 60

Кулов Темиркан Артурович 60

Бабаев Ибрагим Куанчевич 60

08.04.01 Строительство

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО 

ОБРАЗОВАНИЯ

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ В.М. КОКОВА

ПРИКАЗ

«30» августа 2021 г.                                                               № 41/С-З 

г. Нальчик

         В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года  № 273-ФЗ  «Об образовании в 

Российской Федерации», приказом Минобрнауки России от 01.04.2021 г. №226 «Об особенностях приема на 

обучение по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры, программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре 

на 2021/22 учебный год», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации 21 августа 2020 

года №1076 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры», Правилами 

приема в ФГБОУ ВО «Кабардино-Балкарский государственный аграрный университет имени В.М. Кокова» на 

2021-2022 учебный год, по результатам вступительных испытаний, на основании решения приемной комиссии 

ФГБОУ ВО Кабардино-Балкарский ГАУ (протокол №11 от 28.08.2021 года), за счет бюджетных ассигнований 

федерального бюджета на 2021-2022 учебный год, поступающих на на места по договорам об оказании платных 

образовательных услуг, приказываю:

с 01 сентября 2021 года зачислить в число студентов 1 курса по программам магистратуры заочной формы 

обучения следующих поступающих:

13.04.01 Теплоэнергетика и теплотехника



Мацухов Амирби Анзорович 55

Шеожев Нурби Муратович 54

Темиржанов Шамиль Рамазанович 52

Кучменов Хаким Тахирович 42

Тербулатов Эльдар Мажидович 42

Гулиев Тамерлан Абдулкеримович 40

Гулиев Билан Абдулкеримович 40

Гулиев Бей-Али Абдулкеримович 40

Хамжуев Салим Русланович 44

Бевова Асият Хасанбиевна 42

Кануков Ислам Русланович 42

Кумахова Зарема Аслановна 40

Бисчѐков Аслан Русланович 40

Мишхожев Каземир Владиславович 66

Тогузаева Мариам Алимовна 65

Канукоев Алибек Анатольевич 65

Кунижев Роберт Хасанбиевич 65

Замаева Лейла Анзоровна 65

Тлепшева Диана Игоревна 65

Емзагова Амина Валерьевна 64

Хаева Елена Беталовна 64

Пшукова Марьяна Муридовна 62

Кумышева Ляна Султановна 62

Шогенова Даниза Резуановна 60

Понежева Зарема Муаедовна 58

Азикова Татьяна Исламовна 56

Балахова Диана Муратовна 50

Курашинов Астемир Анзорович 50

Хаткутова Алеся Хачимовна 46

Бозиев Мурат Таймуразович 45

Болова Милена Маратовна 65

Баккуева Фатимат Маликовна 65

Бозиева Аминат Казбековна 60

Куготова Дисана Ауесовна 60

Фирова Дарина Назировна 58

Бессмельцева Елена Викторовна 58

Мамаев Рамазан Хизырович 55

Агнокова Ляна Султанбековна 54

Сулейманова Патимат Мурадовна 52

38.04.02 Менеджмент

38.04.01 Экономика

36.04.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза

35.04.04 Агрономия

35.04.01 Лесное дело



Шериев Али Асланович 50

Терешев Олег Арсенович 50

Абаева Оксана Артуровна 48

Тлепшева Даяна Анзоровна 48

Эркинбаева Джульетта Курмановна 45


